EDITAL Nº. 003/2018 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO - ARTIGO 170/2018-1 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa em
conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº 296 de
25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que regulamenta o Artigo 170 da
Constituição do Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº. 001/2018
RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 001/2018 do dia 06 de fevereiro de 2018, estabelece em 1ª
chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos
comprobatórios a partir do dia 09 de março até as 21h do dia 19 de março de 2018,
conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo de inscrição e da documentação necessária), na
Central de Atendimento do Centro Universitário FAI:

Matrícula Nome
437067 Mauricio Cerutti

457050 Francielle Schwingel Castro

410487 Jandoir Terhorst

443822 Mauricio Franco Franceschi

376769 Patricia Soehn

382122 Alessandra Catia da Silva

471940 Camila Emilia Eidt

466652 Djeisson Ronan Schneider

467942 Julia Paludo

495253 Laura Godoy do Nascimento

434238 Rosicler Marieli Rech Zillmer

411497 Vandeclei Luiz Mees Motter

464862 Carlise Reis

466741 Carlos Eduardo Kerner

402760 Eluisa Mombach

469180 Felipe Eduardo Openkoski

430275 Jaqueline Friebel

411416 Marieli Canabarro

408194 Quezia Neu

368650 Roberto Negrini

440033 Yuri Tyonatan Wilges

416442 Aline Spies Borscheid

386632 Caroline Alexsandra Menin

367140 Daiana de Lima dos Santos

363012 Fabiane Rother Klein

325315 Francieli Cristina Kumm

385687 Jessica Schneider

424372 Jéssica Primaz da Silva

471761 Karini Lauxen

385628 Maiara Schmaus

403260 Rafaela Tatto Bariviera

435684 Thays Regina Radtke

362059 Andressa dos Santos

410754 Daniel Esau Trevisol

492980 David Leonardo Lapazini

471222 Eliel Tailan Giehl

466660 Franciele Tais Groders

492467 Guilherme Binn

336341 Janio Joel Vogel

411292 Jéssica Paula Zolet

431565 Lucas Felipe Kluge Grunitzki

491835 Luciane Drebel

431956 Michele Andreia Heck

435528 Mirella Bueno Lopes

480019 Náttaly Carolina Henkel

439159 Alanna Lopes Pereira

488443 Gabriela Yasmin Fetter

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão do

benefício.

Itapiranga, 09 de março de 2018.

Leandro Sorgato
Reitor